



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

1904 оны 12 сарын 31 өдөр

Дугаар А/696

Улаанбаатар хот

“Нийслэлийн Жижиг, дунд үйлдвэрлэл,
үйлчилгээг дэмжих төв” НӨҮГ-ын эргэлтийн бус
хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/481 дүгээр тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны 12 дугаар сарын 30-ны өдрийн 13 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй 41 нэр төрлийн нийт 44,031,329.00 (дөчин дөрвөн сая гучин нэгэн мянга гурван зуун хорин ес) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг “Нийслэлийн Жижиг, дунд үйлдвэрлэл, үйлчилгээг дэмжих төв” НӨҮГазар (Х.Отгонзул)-т зөвшөөрсүгэй.

2. Татан төвлөрүүлэхээр шийдвэрлэсэн 13 нэр төрлийн нийт 14,960,900.00 (арван дөрвөн сая есөн зуун жаран мянга есөн зуу) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Нийслэлийн өмчийн харилцааны газарт актаар хүлээлгэн өгөх, 28 нэр төрлийн 29,070,429.00 (хорин есөн сая далан мянга дөрвөн зуун хорин ес) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг устгалын акт үйлдэн устгахыг “Нийслэлийн Жижиг, дунд үйлдвэрлэл, үйлчилгээг дэмжих төв” НӨҮГазар (Х.Отгонзул)-т, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж, ажиллахыг Захиргаа удирдлагын хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, шалгалтын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ



Б.ОЮУМАА

1150521940

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны 10 дугаар сарын 21-ны өдрийн А.1596 дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: "Нийслэлийн жижиг дунд үйлдвэрлэл, үйлчилгээг дэмжих төв" НӨҮГ

д/д	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжээ нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Нийт дүн	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн дүнгэлт	Үнийн санал нийт дүнгэлт	НӨГ-ын мэрэгжилт нийт дүнгэлт	ЭБХХК-ын шийдвэр
Машин тоног төхөөрөмж													
1	Дектафон	11	ш	1	122,000.00	122,000.00	122,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
2	Дижитал камер	11	ш	1	1,499,900.00	1,499,900.00	1,499,900.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	татах	татах
3	Дижитал камер	13	ш	1	295,000.00	295,000.00	295,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
4	Зургийн аппарат	11	ш	1	783,000.00	783,000.00	783,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	татах	татах
5	Зургийн аппарат	13	ш	1	285,000.00	285,000.00	285,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
6	Зургийн аппарат	11	ш	1	899,900.00	899,900.00	899,900.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	татах	татах
7	Нөүтбүүк	11	ш	1	519,000.00	519,000.00	519,000.00	-	хэрэглээний шаардлага хангахгүй болсон	актлах	актлах	устгах	устгах
8	Нөүтбүүк	13	ш	1	1,135,900.00	1,135,900.00	1,135,900.00	-	хэрэглээний шаардлага хангахгүй болсон	актлах	актлах	устгах	устгах
9	Нөүтбүүк	13	ш	1	930,000.00	930,000.00	930,000.00	-	хэрэглээний шаардлага хангахгүй болсон	актлах	актлах	устгах	устгах
10	Нөүтбүүк	10	ш	1	1,999,000.00	1,999,000.00	1,999,000.00	-	хэрэглээний шаардлага хангахгүй болсон	актлах	актлах	устгах	устгах
11	Нөүтбүүк гар	10	ш	1	80,000.00	80,000.00	80,000.00	-	хэрэглээний шаардлага хангахгүй болсон	актлах	актлах	устгах	устгах
12	Агаар чийгшүүлэгч	12	ш	1	78,999.00	78,999.00	78,999.00	-	Ажиллахгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
13	Дектафон	11	ш	1	199,900.00	199,900.00	199,900.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
14	Монитор	11	ш	6	177,000.00	1,062,000.00	1,062,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	татах	татах
15	Принтер HP	14	ш	1	449,900.00	449,900.00	449,900.00	-	цаас татагч ажиллахгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
16	Принтер Самсунг	11	ш	2	219,000.00	438,000.00	438,000.00	-	цаас татагч ажиллахгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
17	Принтер Самсунг 3405	10	ш	1	139,900.00	139,900.00	139,900.00	-	цаас татагч ажиллахгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
18	Принтер хувилагч Самсунг	11	ш	1	99,000.00	99,000.00	99,000.00	-	цаас татахаа больсон	актлах	актлах	устгах	устгах
19	Принтер Эпсон	10	ш	1	465,000.00	465,000.00	465,000.00	-	цаас татагч ажиллахгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
20	Проектор BENQ	14	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах

21	Проектор NEC	11	ш	1	999,900.00	999,900.00	999,900.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
22	Процессор	11	ш	6	606,000.00	3,636,000.00	3,636,000.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
23	Факсын аппарат Panasonic	10	ш	1	379,900.00	379,900.00	379,900.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
24	Хавтгай дэлгэцтэй компьютер	11	ш	3	849,800.00	2,549,400.00	2,549,400.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	татах	татах
25	Компьютер Монел4212	9	ш	5	1,626,000.00	8,130,000.00	8,130,000.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
26	Компьютер Acer i5	10	ш	3	1,349,400.00	4,048,200.00	4,048,200.00	хэт хуучин, сүүлийн үеийн шинэчлэлт орохгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
	Нийт дүн				17,688,399.00	32,724,799.00	-					
Тавилга эд холшил												
27	Буйдан хүлээлгийн	13	ш	1	640,000.00	640,000.00	640,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
28	Зүүдэг шүүгээ 3 нүдтэй	14	ш	3	128,450.00	385,350.00	385,350.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
29	Компьютерийн ширээ	9	ш	1	121,000.00	121,000.00	121,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
30	Номын тавиур	9	ш	1	319,000.00	319,000.00	319,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
31	Номын шүүгээ /СМТ/	9	ш	3	317,900.00	953,700.00	953,700.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
32	Номын шүүгээ /СМТ/	11	ш	4	825,000.00	3,300,000.00	3,300,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
33	Сандап СМТ	11	ш	7	120,000.00	840,000.00	840,000.00	Хөл хугарсан	актлах	актлах	устгах	устгах
34	Тумбочка	11	ш	2	100,000.00	200,000.00	200,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	устгах
35	Ширээ СМТ	11	ш	4	150,000.00	600,000.00	600,000.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
36	Ширээ бичгийн дарга	14	ш	1	351,400.00	351,400.00	351,400.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
37	Ширээ бичгийн шар	11	ш	3	351,400.00	772,800.00	772,800.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
38	Ширээ дугуй	14	ш	1	313,400.00	313,400.00	313,400.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
39	Ширээ	11	ш	3	460,100.00	1,380,300.00	1,380,300.00	дахин угсрагдах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
40	Шкаф шар нүдтэй	11	ш	1	495,100.00	495,100.00	495,100.00	шил хагарч, дахин угсрах боломжгүй	актлах	актлах	устгах	татах
41	Өлгүүр ХТ	2	ш	4	158,620.00	634,480.00	163,907.29	дахин угсрагдах боломжгүй, хөл салсан	актлах	актлах	устгах	устгах
	Нийт дүн				4,878,370.00	11,306,530.00						
	Нийт дүн					44,031,329.00	-					
	Үүнээс: Худалдах хөрөнгө											
	Актлах хөрөнгө					29,070,429.00						
	Татан төвлөрүүлэх хөрөнгө					14,960,900.00						